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Vår visjon for Levanger 
 
Senterpar et, Høyre, Frp, KrF og Venstre vil gjøre Levanger l en nyskapende kommune, basert på 
kunnskap, ideer og skaperkra . 
 
Kommunen skal ta vare på de som trenger det og sikre et verdig og godt lbud l alle deler av 
kommunens befolkning. Flertallspar ene vil føre en poli kk som i best mulig grad se er folk i stand l 
å lykkes. Levanger skal være en god og trygg kommune å vokse opp i, med barnehager og skoler som 
s mulerer l læring og krea vitet. Hver enkelt må oppleve å bli se  og få mulighet l å utvikle sine 
evner og interesser. 
 
Et bredt utdannings lbud er sammen med et levende kulturliv og fri ds lbud vik g for å øke 
Levanger a rak vitet både som bosted og som sted å etablere næring. 
 
Levanger skal lby et spennende og variert kultur- og fri ds lbud. Vi vil etablere et bedre samarbeid 
med frivillige lag og foreninger, og gi idre  og kulturliv bedre rammebe ngelser. 
 
Det skal være trygt og godt å være gammel i Levanger, og de som trenger det skal sikres den pleie og 
omsorg de har behov for. 
 
Vi trenger et taktski e 
 
Flertallspar ene si  alterna ve budsje  gir rom for vik ge prioriteringer i enden av 
økonomiplanperioden, med størst fokus på de vik gste tjenestene kommunen yter for de yngste og 
de eldre.  
 
Levanger kommune sin handlefrihet har bli  vesentlig svekket de senere år, de e skyldes vekst i 
tjenester, lønnskostnader, samt dri s- og kapitalutgi er lkny et egne investeringer. 
Økonomiplan for 2024 – 27 bidrar ikke l stor nok forbedring av situasjonen. Budsje ert ne o 
dri sresultat er i minus for 2024 og svært lavt i resten av økonomi og handlingsplanen, resultatgraden 
er svak, lånegjelden øker mens disponible avsa e midler i form av reserver eller fond blir brukt. E er 
flertallspar enes mening er de e en bekymringsfull utvikling av kommunenes økonomiske situasjon. 
 
Disposisjonsfondet er kommunenes vik gste buffer mot at uforutse e økonomiske hendelser skal slå 
direkte inn i tjeneste lbudet. Levanger kommune må etablere et effek viseringsprosjekt som sikrer 
en stabil oppbygging av disposisjonsfondet sam dig som kommunen tar ut potensielle 
effek vitetsgevinster basert på dagens tjenestenivå 
 
For å kunne møte frem dige endringer og ha en buffer som gir et visst poli sk handlingsrom må det 
etableres en klar plan for effek visering som gjør det mulige å bygge opp disposisjonsfondet l et 
nivå på minimum 7% av dri sinntektene for kommunen. En situasjon der disposisjonsfondet tappes 
så drama sk som i prognosene for 2024 krever ltak ut over ordinære innsparings ltak der poli kere 
og administrasjon i fellesskap vurderer alle muligheter for å ta ut størst mulig effekt av de ressursene 
som legges inn i kommunens budsje er og økonomiske planer.  
 

 Vi vil fremme er verbalforslag i dag hvor kommunedirektøren legger snarest mulig fram et 
mandat til kommunestyret for et større effektivitets- og gevinstrealiseringsprogram for 
perioden 2024-2027.  Hvor vi henter inn NOK 37 750 000,- i 2025, 47 250 000,- i 2026 og 
46 250 000,- til styrkning av disposisjonsfondet.  
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Administrasjon og fellesfunksjoner 
 
Enklere og raskere saksbehandling 
Stadig flere offentlige tjenester forenkles ved gode elektroniske systemer og interne -løsninger. 
Forholdene ligger således godt l re e for å lansere bedre og mer effek ve løsninger i kommunal 
saksbehandling og forvaltning. 
 
Enklere forvaltning, dyk ge ledere og mo verte ansa e 
Flertallspar ene vil legge l re e for større fleksibilitet og enklere forvaltning. Kommunen skal preges 
av effek v administrasjon, dyk ge ledere og mo verte ansa e, som sammen skaper et godt 
tjeneste lbud. Sam dig må det være et bevisst valg at beslutninger tas på rik g nivå – der innsikt og 
kunnskapen om enkeltsaker er størst. Kommunens mange dyk ge medarbeidere må få bedre 
muligheter og større frihet l å gjøre en god jobb!  
 

 En eventuell økning i tilskudd i Statsbudsjettet skal legges til disposisjonsfondet /styrkning av 
driftsmargin i løpet av økonomiplanperioden.  

 Barna som nå går i Holåsen barnehage skal ha fortrinnsrett i valg av annen kommunal 
barnehage i Skogn skolekrets når barnehagen i Holåsen opphører. 

 Skoler skal ikke legges ned i økonomiplanperioden. 
 Eiendomsska en skal ikke økes i økonomiplanperioden.  

 

Endringer i investeringsbudsje et 

Det er vik g for utviklingen av kommunen at vi har et a rak vt og velfungerende bysentrum. 
 
Gjennomgangstrafikken i Kirkegata skal reduseres gjennom ulike ltak og bylivsgater skal testes ut  
fra og med 2024. Kirkegata er aktuell å prøve ut som bylivsgate i løpet av 2024 fra Kirkekrysset l  
krysset ved Fenka. 
 

 Kr 450 000 fly es i 2025 fra Brann/redning 6-hjuling l Byutvikling/miljø ltak sentrum  
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Forslag l endringer i dri sbudsje  2024 og økonomiplan 2025-2027 

 

 

Forslag l endringer i investeringsbudsje et 

 

 Ved innkjøp av inventar og utstyr skal det beny es gjenbruk der det er hensiktsmessig i hele 
økonomiplanperioden. 

 


